Ordinem secutus sum G, qui solus habet c. 26; ceterorum est hic: 1—5. 7—11. 15—18. 12. 13. 19—24. 14. 27—29. 6 [desunt 25. 30] LH; 1—11. 21—25. 18. 15—17. 19. 20. 12—14. 28—30. 27 S; 1—10. 21—24. 18. 15—17. 19. 20. 28. 29. 12—14. [14. 12. 13 Q^aw]. 27 [desunt 11. 25. 30] EQQ; 1—5. 7—10. 21—24. 18. 15—17. 19. 20. 28. 29. 12—14 [desunt 6. 11. 25. 27. 30] J; 1—10. 18. 15—17. 19. 20. 28. 29. 12—14. 21—25 [desunt 11. 27. 30] U

15 incipiunt—patrum G exempla [exemplum J] testimoniorum Q, J exemplaria testimoniorum diuersorum scorumque patrum E secunduntur dehinc testimonia excerpta pro re supra scripta de libris catholicon patrum a leone papa collecta leonique imperatori directa S, Q^x corr. incipiunt exempla catholica beatissimorum patrum de incarnatione dñi et salutoris nr̄i ihū xp̄i quæ in sc̄a et uenerabili calchedonensi synodo confirmata sunt aduersum nestorianos et eutychianos adque hereticos U incipiunt capitula quæ directa [decreta H^d] sunt in synodo trecentorum xviii patrum cum epila [exempla H] pape leonis ad leonem augustum LH om. Q

I deest in Φ 16 incipit testimonium sci hilarii confessoris et episcopi pictauiensis de duabus in xp̄o naturis U pictauiensis GQ^w (U) S^det H^d pictabionensis Q_i om. J 16/17 in—secundo G in libro secundo de fide Q de fide in libro secundo EFUSLH de fide catholica in libro secundo Q_i 17 inter cetera om. Q_i ad locum U 18—22 Vnum—nostra est om. EQQ, JU 18 Petri ore] priore L^aβH 19 igitur xps GLH inquit xps S om. Hil. 20 quanta H mouentur H 21 est GHil. sit SLH mors crux G crux L xps H 22 require hoc post epistolam leoni pa^b in ante et ibi inuenies requisitum propterea ergo nunc dimisi Q_i^a in mg. 23 enim om. U causam H est ex uirgine US^d ex uirgine Q_i

ipso sibi in hac operatione consorte, et sua, uidelicet dei, inumbrante uirtute corporis sibi initia conseuit et exordia carnis instituit, ut homo factus ex uirgine naturam in se carnis acciperet perque huius adsumptionis societatem sanctificatum in eo uniuersi generis humani corpus existeret, ut quemammodum omnes in se per id quod corporeum se esse uoluit, conderentur, ita rursum in omnes ipse per id quod eius est inuisibile, referretur. 5 dei igitur imago inuisibilis pudorem humani exordii non recusauit et per conceptionem partum uagitus et cunas, omnes naturae nostrae contumelias transcurrit. quid tandem dignum a nobis tantae dignationis affectui rependetur? inenarrabilis a deo originis unus unigenitus deus in corpusculi humani formam sanctae uirginis utero insertus accrescit, et qui continet omnia et intra quem et per quem cuncta sunt, humani partus 10 lege profertur, et ad cuius uocem angeli atque archangeli tremunt, cælum et terra et omnia huius mundi resoluentur elementa, uagitus infantiae auditur; qui inuisibilis et incomprehensibilis est nunc uisu sensu tactuque mortalium, cunis est obuolutus. haec si quis indigna deo recolit, tanto se maioris beneficij obnoxium confitebitur, quanto minus haec dei conuenerint maiestati. non ille eguit homo effici, per quem homo 15